

Société SARL NOMADE

Hôtel le Victor Hugo & Restaurant le murmure  
7 Avenue des Maquis

46400 SAINT-CERE

| Date       | Numéro     | F | Client   | Délai de règlement  | Mode de règlement |
|------------|------------|---|----------|---------------------|-------------------|
| 31/10/2025 | FA25100106 | 1 | CLNOMADE | A réception facture | Chèque            |

| Article | Désignation                               | Quantité | Prix Unitaire | Montant | TVA |
|---------|-------------------------------------------|----------|---------------|---------|-----|
|         | Notre Bon de livraison numéro 25093015109 |          |               |         |     |
| 519     | DRAP HOUSSE LOC 90                        | 2,00     | 1,14          | 2,28    | 1   |
| 211     | TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.              | 81,00    | 0,38          | 30,78   | 1   |
| 601     | HOUSSE DE COUETTE LOC 120                 | 38,00    | 3,36          | 127,68  | 1   |
| 520     | DRAP HOUSSE LOC 140                       | 37,00    | 1,31          | 48,47   | 1   |
| 235     | DRAP DE BAIN LOCATION                     | 35,00    | 1,01          | 35,35   | 1   |
|         | Notre Bon de livraison numéro 25100716457 |          |               |         |     |
| 242     | SERVIETTE TOILETTE                        | 4,00     | 0,53          | 2,12    | 1   |
| 211     | TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.              | 104,00   | 0,38          | 39,52   | 1   |
| 235     | DRAP DE BAIN LOCATION                     | 77,00    | 1,01          | 77,77   | 1   |
| 601     | HOUSSE DE COUETTE LOC 120                 | 53,00    | 3,36          | 178,08  | 1   |
| 517     | HOUSSE DE COUETTE LOC 90                  | 5,00     | 1,99          | 9,95    | 1   |
| 519     | DRAP HOUSSE LOC 90                        | 2,00     | 1,14          | 2,28    | 1   |
| 520     | DRAP HOUSSE LOC 140                       | 59,00    | 1,31          | 77,29   | 1   |
|         | Notre Bon de livraison numéro 25101417717 |          |               |         |     |
| 235     | DRAP DE BAIN LOCATION                     | 52,00    | 1,01          | 52,52   | 1   |
| 211     | TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.              | 91,00    | 0,38          | 34,58   | 1   |
| 601     | HOUSSE DE COUETTE LOC 120                 | 43,00    | 3,36          | 144,48  | 1   |
| 517     | HOUSSE DE COUETTE LOC 90                  | 1,00     | 1,99          | 1,99    | 1   |
| 519     | DRAP HOUSSE LOC 90                        | 1,00     | 1,14          | 1,14    | 1   |
| 201     | DRAP LOCATION LIT 140                     | 45,00    | 1,71          | 76,95   | 1   |
|         | Notre Bon de livraison numéro 25102119079 |          |               |         |     |
| 235     | DRAP DE BAIN LOCATION                     | 53,00    | 1,01          | 53,53   | 1   |
| 520     | DRAP HOUSSE LOC 140                       | 35,00    | 1,31          | 45,85   | 1   |
| 519     | DRAP HOUSSE LOC 90                        | 2,00     | 1,14          | 2,28    | 1   |
| 517     | HOUSSE DE COUETTE LOC 90                  | 3,00     | 1,99          | 5,97    | 1   |
| 211     | TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.              | 69,00    | 0,38          | 26,22   | 1   |
| 601     | HOUSSE DE COUETTE LOC 120                 | 35,00    | 3,36          | 117,60  | 1   |

| Code         | Taux | Montant HT     | T.V.A.             | Montant TTC |
|--------------|------|----------------|--------------------|-------------|
|              |      |                |                    |             |
| <b>TOTAL</b> |      | <b>ACOMPTE</b> | <b>NET A PAYER</b> |             |
|              |      |                |                    | €           |

**Références à rappeler  
avec votre règlement**

**Etablissement :**

**Client :**

**Facture :**

**Date :**

**Montant :** .../...€

Société SARL NOMADE

Hôtel le Victor Hugo & Restaurant le murmure  
7 Avenue des Maquis

46400 SAINT-CERE

| Date       | Numéro     | F | Client   | Délai de règlement  | Mode de règlement |
|------------|------------|---|----------|---------------------|-------------------|
| 31/10/2025 | FA25100106 | 2 | CLNOMADE | A réception facture | Chèque            |

| Article | Désignation                               | Quantité | Prix Unitaire | Montant                 | TVA |
|---------|-------------------------------------------|----------|---------------|-------------------------|-----|
| 242     | <b>Report</b><br>SERVIETTE TOILETTE       | 2,00     | 0,53          | <b>1 194,68</b><br>1,06 | 1   |
|         | Notre Bon de livraison numéro 25102820221 |          |               |                         |     |
| 520     | DRAP HOUSSE LOC 140                       | 46,00    | 1,31          | 60,26                   | 1   |
| 493     | LAVETTE                                   | 1,00     | 0,22          | 0,22                    | 1   |
| 235     | DRAP DE BAIN LOCATION                     | 71,00    | 1,01          | 71,71                   | 1   |
| 601     | HOUSSE DE COUETTE LOC 120                 | 50,00    | 3,36          | 168,00                  | 1   |
| 211     | TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.              | 103,00   | 0,38          | 39,14                   | 1   |
| 242     | SERVIETTE TOILETTE                        | 3,00     | 0,53          | 1,59                    | 1   |
| 519     | DRAP HOUSSE LOC 90                        | 2,00     | 1,14          | 2,28                    | 1   |

| Code               | Taux  | Montant HT      | T.V.A.      | Montant TTC           |
|--------------------|-------|-----------------|-------------|-----------------------|
| 1                  | 20,00 | 1 538,94        | 307,79      | 1 846,73              |
| <b>TOTAL</b>       |       | <b>1 846,73</b> | <b>0,00</b> | <b>*****1846,73 €</b> |
| <b>ACOMPTE</b>     |       |                 |             |                       |
| <b>NET A PAYER</b> |       |                 |             |                       |

Références à rappeler  
avec votre règlement

Etablissement : COMM

Client : CLNOMADE

Facture : FA25100106

Date : 31/10/2025

Montant : \*\*\*\*\*1846,73 €